
 

Raadsbesluit

volgnummer : 24.036/24bs00049
datum raad : 7 mei 2024
agendapunt : 
onderwerp : Besluiten over Meerjarenplan en -financiering Brainport 

Development NV  

De raad van de gemeente Veldhoven;

gezien het voorstel van burgemeester en wethouders van 19 maart 2024, nr.  

overwegende dat het meerjarenplan Brainport en de -financiering Brainport 
Development NV de basis vormt voor de uitvoering van de Brainport agenda en de 
strategische agenda Brainport en 

gelet op het aflopen eind 2024 van de huidige periode van de meerjarenfinanciering 
Brainport  

b e s l u i t :

1. Het door stichting Brainport vastgestelde concept-meerjarenplan 2025-2032 
voor Brainport Development NV als inhoudelijke onderbouwing aan te merken 
voor de meerjarenfinanciering van Brainport Development NV.  

2. Te besluiten tot meerjarige financiering van Brainport Development NV voor de 
periode 2025-2032.

Aldus vastgesteld door de raad van de gemeente Veldhoven in zijn openbare 
vergadering van 7 mei 2024

M. Mesdag - Blom M.J.A. Delhez
Interim griffier voorzitter

*24bs00049*


	Raadsbesluit

